П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  08  » октября  2014 г.       № 47

О проекте постановления администрации Беляевского сельского поселения «О  внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утверждённого постановлением администрации Беляевского сельского поселения от 19.03.2014 г. № 17
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1.  Утвердить проект постановления администрации Беляевского сельского поселения «О  внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утверждённого постановлением администрации Беляевского сельского поселения от 19.03.2014 г. № 17» согласно приложению.
2.   Проект постановления администрации Беляевского сельского поселения «О  внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утверждённого постановлением администрации Беляевского сельского поселения от 19.03.2014 г. № 17», утвержденного настоящим постановлением, разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:

А.М. Конюхов
ПРОЕКТ
Утверждён
постановлением администрации

Беляевского сельского поселения

от 08.10.2014 г. № 47

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «___» ___________  2014 г.       №

О  внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утверждённого постановлением администрации Беляевского сельского поселения от 19.03.2014 г. № 17

В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденного постановлением администрации Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 19.03.2014 № 17 (далее – Регламент) в соответствие с действующим законодательством, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Регламент следующие изменения и дополнения:

1.1 Подпункт 21 п. 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«21.Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».
1.2 Подпункт 22 п. 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«22. Максимальное время ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:                                           А.М. Конюхов